
UCHWAŁA NR XLVI/885/05
Rady Miasta Szczecin

z dnia 21 listopada 2005 r.

w sprawie zatwierdzenia środków na pokrycie wkładu własnego projektów 
finansowanych w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego i Mechanizmu 
Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego (EOG) o tytułach:

1. „Wdrożenie programu gospodarki odpadami na Cmentarzu Centralnym w 
Szczecinie”

2. „Muzeum Techniki i Komunikacji – „Zajezdnia Sztuki” w Szczecinie”
3. „Po pierwsze kompetencje – szkolenia i kursy dla pracowników Urzędu Miasta 

Szczecin”
4. „Program termomodernizacji obiektów oświatowych w Szczecinie”
5. „Program profilaktyki diabetologiczno-kardiologicznej w Szczecinie wraz z zakupem 

sprzętu”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220 Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441); Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się środki na pokrycie wkładu własnego dla projektów finansowanych z 
Norweskiego Mechanizmu Finansowego i Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego (EOG) w kwotach:

1. 850 tys. zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt tysięcy zł) dla projektu pt. „Wdrożenie 
programu gospodarki odpadami na Cmentarzu Centralnym w Szczecinie” na rok 2007, 
którego wnioskodawcą jest Gmina Miasto Szczecin.

2. 975 tys. zł (słownie: dziewięćset siedemdziesiąt pięć tysięcy zł) na rok 2007
i 975 tys. zł (słownie: dziewięćset siedemdziesiąt pięć tysięcy zł) na rok 2008 dla 
projektu pt. „Muzeum Techniki i Komunikacji – „Zajezdnia Sztuki” w Szczecinie, 
etap I” , którego wnioskodawcą jest Gmina Miasto Szczecin.

3. 452,5 tys. zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt dwa tysiące pięćset zł) na rok 2007, 325 
tyś. zł (słownie: trzysta dwadzieścia pięć tysięcy zł) na rok 2008, 250 tys. zł (słownie: 
dwieście pięćdziesiąt tysięcy zł) na rok 2009 dla projektu pt. „Po pierwsze 
kompetencje” – szkolenia i kursy dla pracowników Urzędu Miasta Szczecin”, którego 
wnioskodawcą jest Gmina Miasto Szczecin.

4. 1,23 mln zł (słownie: jeden milion dwieście trzydzieści tysięcy zł) dla projektu pt. 
„Program termomodernizacji obiektów oświatowych w Szczecinie” na rok 2007, 
którego wnioskodawcą jest Gmina Miasto Szczecin.

5. 204 tys. zł (słownie: dwieście cztery tysiące zł) dla projektu pt. „Program profilaktyki 
diabetologiczno-kardiologicznej w Szczecinie wraz z zakupem sprzętu” na rok 2007, 
którego wnioskodawcą jest Gmina Miasto Szczecin.



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


